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Ärenden 
1 Återkoppling från CGH:s workshop Nära vård Halland den 2 november samt 

fortsatt process 

2 Gemensam nämnd för Hemsjukvård och Hjälpmedel (GNHH) inför kommande 
mandatperiod (Avstämning) 

3 Hur gick det i Halland under förra strategiperioden? Summering och uppföljning 
av strategiperioden 2014–2020 

4 Regional medfinansiering 2014–2020 (Rapport) 
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1. Återkoppling från CGH:s workshop Nära vård Halland den 2 
november samt fortsatt process 
 
Ärendet 

Återkoppling från CGH:s workshop Nära vård Halland den 2 november samt dialog 
om fortsatt process. 

 

Anteckningar 

Tjänstepersoner återkopplade från en lyckad workshop Nära vård Halland. Viktiga 
slutsatser därifrån var att arbetet behöver vitaliseras genom att ta in chefer från 
kommunerna som får ta beslut. Det är allas ansvar att leda gruppens arbete med 
nära vård framåt. Viktigt även att KRF tar beslut om målbild som presenterades på 
sammanträdet den 1 juni och som skulle diskuteras på hemmaplan för senare 
ställningstagande i KRF. 

För att kunna gå vidare med vissa förslag behöver arbetsgruppen få ett bollplank från 
politikens sida. Frågan lyftes om Gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel 
(GNHH) ska vara utpekat forum för avstämningar.  

KRF diskuterade frågorna och ställde sig eniga om att GNHH ska vara bollplank för 
att driva arbetet framåt.  

Vidare var KRF eniga om att ställa sig bakom förslag till politisk målbild för God och 
nära vård som presenterades på KRF:s sammanträde den 1 juni. 

Nästa steg är att upprätta färdplanen för den fortsatta processen. 

Antagen målbild God och nära vård bifogas till mötesanteckningarna. 

 

  
 
 
 
  



Sida 4 av 6 
 

Ordförandes sign Justerares sign Utdragsbestyrkande 

   

 

2. Gemensam nämnd för Hemsjukvård och Hjälpmedel (GNHH) 
inför kommande mandatperiod (Avstämning) 
 
Ärendet 

Avstämning representation i GNHH inför kommande mandatperiod.  
 
 

Anteckningar 

Avstämning av representation i GNHH inför kommande mandatperiod.  
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3. Hur gick det i Halland under förra strategiperioden? Summering 
och uppföljning av strategiperioden 2014–2020 
 
Ärendet 

Hur gick det i Halland under förra strategiperioden? Summering och uppföljning av 
målen i Hallands Tillväxtstrategin för perioden 2014–2020. 
 
 

Anteckningar 

Tjänstepersoner från Region Halland redovisade utfall av målen i 
Hallands Tillväxtstrategin för perioden 2014–2020. 

Regiondirektör sammanfattade att KRF tillsammans har stor påverkan hur länet 
utvecklas som summeringen idag visade. På KRF den 1–2 februari kommer KRF 
fortsätta att resonera kring hur offentliga aktörer kan driva och påverka utvecklingen i 
rätt riktning. 

Presentation bifogas.  
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4. Regional medfinansiering 2014-2020 (Rapport) 
 
Ärendet 

Regional medfinansiering 2014–2020. Halland har en unik modell för regional 
medfinansiering. De halländska kommunerna och Region Halland har gemensamt 
avsatt medel för att kunna medfinansiera EU-projekt. Återrapportering och 
summering av den regionala medfinansieringen för programperioden 2014–2020. 
 
 

Anteckningar 

Regiondirektör inledde att Halland har en unik modell där kommuner och regionen 
tillsammans har växlat upp pengar och utvecklat hela Halland. 

Redovisning av resultat Regional medfinansiering 2014–2020. Kommunernas och 
regionens gemensamt avsatta medel, ca. 156 mnkr, har resulterat i en utdelning på 
en total projektomslutning på 377 mnkr, främst via Regionalfonden och Socialfonden. 

Många relevanta frågor lyftes idag i samband med redovisningarna. Dialog kring hur 
kommuner och regionen gemensamt kan styra och utveckla Halland kommer att 
fortsätta på kommande KRF den 1–2 februari. 

Presentation och rapporter bifogas.  
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